
УКРАЇНА
                   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 163
04.04.2025 м.  Хуст

Про оголошення аукціону на 
продовження договору оренди майна
за результатами проведення аукціону

 Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону  України  «Про  оренду  державного  та  комунального  майна»,
Порядку  передачі  в  оренду державного  та  комунального  майна, затвердженого
постановою Кабінету  Міністрів  України  від  03  червня  2020  року  № 483  (далі  -
Порядок),  Положення  про  оренду  майна  комунальної  власності  територіальної
громади м. Хуст, затвердженого рішенням І сесії  VІІІ скликання Хустської міської
ради  від  30.06.2021  року  №382,  розглянувши  заяву  фізичної  особи-підприємця
Кучеренко  Антоніни  Іванівни  від  24.03.2025року  вх.№К-300/02-18с  про
продовження терміну дії договору оренди №2 від 01 липня 2016року, виконавчий
комітет Хустської міської ради, - 

ВИРІШИВ:

          1.  Оголосити аукціон, за результатом якого договір оренди нежитлового
приміщення  №2  від  01  липня  2016року  (із  змінами)  вбудованих  приміщень  та
частини  коридору  на  першому  поверсі  будівлі  амбулаторії,  розташованої  за
адресою: с. Копашново, вул.Центральна, 149, загальною площею 87,50кв.м., може
бути  продовжений  з  існуючим  орендарем  -  фізичною  особою-підприємцем
Кучеренко Антоніна Іванівна  (ІПН/РНОКПП: 2499614808) або укладений з новим
орендарем. 
          2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету
Хустської міської ради стосовно об’єкта оренди, визначеного у п.1 цього рішення:
          2.1. Повідомити заявника про обставини, визначені у п.1 цього рішення;
          2.2. Оприлюднити в електронній торговій системі оголошення про проведення
аукціону на продовження договору оренди в строк, передбачений п. 144 Порядку.
           3.  Затвердити  звіт про  незалежну оцінку нерухомого майна  комунальної
власності Хустської міської територіальної громади, а саме: вбудованих приміщень
та  частини  коридору  на  першому  поверсі  будівлі  амбулаторії,  розташованої  за
адресою: с. Копашново, вул. Центральна, 149 загальною площею 87,50кв.м., у сумі
634  412,00  (шістсот  тридцять  чотири  тисячі  чотиристо  дванадцять  грн.,  00коп)
гривень без ПДВ.
          4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.

         



Заступник міського голови Василь КАЛИН


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 163

